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Duke u bazuar ne Ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutit t& Komunés s& Drenasit
(Gllogocit), 01 Nr.110-6904 dhe Nenit 19 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér
Administraté t& Hapur né Komung, Komuna e Drenasit/Gllogocit léshon kété:

NJOFTIM PERKONSULTIMPUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetarg pér Draft —Plani Lokal i Veprimit Zbutés
pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje dhe dhuna ndaj Grave dhe Vajzave Drenas (Gllogoc) 2025-
2028.

Ky dokument do té jeté né& konsultim publik nga data 14.03.2025 deri me datén 10.04.2025, ndérsa
konsultimi publik me qytetarg do t& mbahet me daté 04.04.2025 né& Sallén e Kuvendit t&€ Komunés
duke filluar nga ora 11:00.

Komentet dhe sugjerimet tuaja, mund t'i dérgoni deri m& daté 10.04.2025 né& ora 16:00 n& kéto
adresa; zahrie.podrimgaku@rks-gov.net dhe komuna.drenas@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje né lidhje me Draft —Plani Lokal i Veprimit Zbutés pér Mbrojtje nga Dhuna
né Familje dhe dhuna ndaj Grave dhe Vajzave Drenas (Gllogoc) 2025-2028, vizitoni vegezat €
méposhtme ku &shté& publikuar ky draft dokument;

Ueb fagja zyrtare ¢ Komunés né rubrikén Konsultimet Publike, né kété link:

https://gllogoc.rks-gov.net/konsultimet-publike/

Platforma pér Konsultime Publike:

https://konsultimet.rks-gov.net/consultationsList.php

Rrjetin social t& Facebook:

https://www.facebook.com/komunadrenas
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